

Purchase Order

Order Number : Semolina/PO/23-24/000588
Supplier Code : RV232417192 [V000039]

Supplier Detail	Shipped Location	Invoice Location	Corporate Address
INVENTECH SOLUTIONS	Ahmedabad	Ahmedabad	Semolina Kitchens Private Limited
B 502, SUN ORION, MUMBAI BANGALORE HIGHWAY,VADGAON BUDRUK, PUNE,,India Order Address Code :	Terminal 2, Ahmedabad International Airport Limited, Hansol, Ahmedabad, Ahmedabad, Gujarat, 382475	Terminal 2, Ahmedabad International Airport Limited, Hansol, Ahmedabad, Ahmedabad, Gujarat, 382475 GSTIN No : 24ABICS8699F1ZP	1St Floor, Block A South Wing, Shiv Sagar Estate, Dr Annie Besant Road, Worli, Mumbai City, Maharashtra, 400018 Comp GST No : 27ABICS8699F1ZJ
PAN No : AAGFI7174R Supplier GST No : 27AAGFI7174R1ZI Supplier Contact No : Contact Person Name : Shirish Awati Supplier Email : inventechsolutionspune@gmail.com	Cost Center Code : 90710174 Cost Center Name : AHM Adani Lounge Project ID : PO Category : Capex NSO	Payment Term : 95% against the final bill invoice submission. 5% retention will be released after the successful completion of DLP.	PO Creation Date : 23/02/2024 PO Approval Date : 16/03/2024 PO Currency : INR Buyer Name : Mrunal Joshi

Sr.No	Item Code	HSN/SAC Code	Item Name	Item Description	Pur. Grp.	Qty	UOM	Basic Rate	Dis%	Net Rate	Total Amount	IGST %	Gross Total Amount
1		9954	Additional work for T2 Lounge AHM	PR for Additional work for T2 Lounge AHM	B01	1.00	no	101,072.00	0.00	101,072.00	101,072.00	18	119,264.96

Total Qty : 1.00

Total Basic PO Amount	101,072.00
Total Other Charges	
IGST Amount	18,192.96
Grand Total PO Amount	119,264.96

Amount In Words : Rupees One Lakh Nineteen Thousand Two Hundred Sixty Four And Ninety Six Paise Only

Remarks : .

Standard Terms And Condition :

Completion / Delivery TimeLine : Extra work done post facto WO completion

Mobilization Date :

Defects Liability Period : 6 Months after the virtual completion

Retention Percentage : 5

Escalation Buyer Detail

Name	Mobile No.	Email - ID
Mrunal	8390813805	mrunal.joshi@k-corp.in
Stephen	8553338827	stephen.p@k-corp.in

Disclaimer :

Point 1 : Unless informed to us it is assumed that you are not registered as MSME with the respective government authority. If you have not yet provided the MSME details along with proof kindly provide the same at the earliest. Alternatively once you get registered then provide us relevant proof to update our records.

Point 2 : Supplier is requested to acknowledge or decline the order within 24 hours or else it would be considered as accepted.

ItemCode :

ItemName : Additional work for T2 Lounge AHM

Sr No	Item Code	Item Name	UOM	Remarks	Quantity	Supplier Rate	Amount
1		GYPSUM FALSE CEILING - Providing fixing of seamless GYPSUM BOARD 12.5mm the fixed to the under side of the suspended grid formed of GI perimeter channel of size 20x27x30mm fixed along the wall by using wood screws metal expansion rawl plugs. The GI intermediate channel of size 45x15x0.90mm shall be fixed to the suspended strap hanger GI ceiling angle at intervals No.t more than 1220mm.The suspended GI ceiling angle strap hanger is to be connected with GI soffit cleat of size 37x27x25, 1.6mm it should be fixed on the roof slab beam by using metal expansion fasteners of 12.5mm dia. to the length of 35mm with screw at top ends, including all drops, coves, offsets in design etc and taping finishing. Rate to be inclusive cutting for lights, grills ducts etc. As per the Details.(Make India Gyproc), completed as per the details are provided in drawings or as directed by Architect Engineer.	Sq.m	PO reference no. C&I 7.01	4.00	1,250.00	5,000.00
2		GLASS FILM- Providing fixing of glass film for partition glass and ceiling to be completed as per the details are provided	Sq.m	PO reference no. C&I 8.01	45.00	900.00	40,500.00
3		CARPET WORK - Providing fixing of carpet below table to be completed as per the details are provided in drawings or as directed by Architect Engineer	Sq.m	Additional work	6.00	1,662.00	9,972.00
4		GEYSER- Providing fixing of 3 Lit geyser to be completed as per the details are provided	NO	Additional work	1.00	11,400.00	11,400.00
5		PAINTING- Providing applying two or more coats of Luxury Emulsion Paint for round table stand of approved quality shade by sand papering the surface, applying one coat of primer, prepare the surface with two coats of full putty, sand papering again, repeating a coat of primer, applying one coat of lustre paint, touching up with putty applying two final roller coats of luxury emulsion paint, to existing surfaces incl. preparing the surface by cleaning scrapping, smooth filling crevices, scaffolding etc. to completed as per details design given in drawing Architect instruction.	NO	Additional work	36.00	855.00	30,780.00
6		PAPER HOLDER - Providing fixing of paper holder to be completed as per the details are provided	NO	Additional work	3.00	1,140.00	3,420.00
Total :					95.00		101,072.00